
Kleppekrossen

Ny flott toppleilighet med 2 soverom og stor terrasse

Oppdragsnummer: 65100027

Fast eiendom

Adresse: Skulevegen 7, leilighet nr. VI-13
P-rom/BRA: ca.100/100 kvm/kvm
Prisantydning: kr 4 220 000,-
Omkostninger: ca 2,7%
Felleskostnader: kr 1 050,- pr. mnd.



Skulevegen VI-13





Adresse Skulevegen VI-13, 4352 Kleppe

Registerbetegnelse Gnr. 1, bnr. 2124, snr. 43 i Klepp kommune

Beliggenhet Skulehagen ligger sentralt i Kleppekrossen, med butikk, bank og handlesenter like
i nærheten. Legesenter i 1. etasje i bygg 6. Gå avstand til fine turområder med
lysløype i Kleppeloen.

Areal P-rom/BRA.: ca.  100/100 kvm/kvm

Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard NS 3940
og retningslinjer for arealmåling, uten hensyn til byggeforskriftenes krav til rom.
Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er
måleverdige etter NS 3940. 

Innhold Toppetasje: Entre/gang, 2 bad, hvor av et med vaskekar og røropplegg for
vaskemaskin, bod, 2 soverom og stue/kjøkken med utgang til stor terrasse.
Biloppstillingsplass og bod i lukket anlegg i underetasje. Leiligheten har
tilleggsbod i 1. etasje i bygg IV.

Standard Leiligheten er ny, og innredet med eikeparkett på alle gulv med unntak av 2 bad
som er fliselagt på gulv og vegg. HTH Design innredning på kjøkken og bad.
Balansert ventilasjon. Vannbåren varme i gulv. Heis i bygget. Leiligheten er
tilrettelagt for livsløp standard.

Parkering Parkering i lukket parkeringsanlegg.

Beskrivelse





Prisantydning Kr 4 220 000,- + omkostninger

Omkostninger 1. Dokumentavgift til staten: 2,5 % av kjøpesum
2. Tinglysingsgebyr for skjøte, kr 1 548,-
3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedokument, kr 1 935,-
4. Attestgebyr, mellom kr. 172,- og kr. 230,- avhengig av bestillingsform.

Sum omkostninger ved oppnådd prisantydning: kr 109 155,-
 
Det tas forbehold om endringer av avgifter og gebyrer.

Felleskostnader Kr 1 050,- pr. mnd, og dekker utgifter til byggningsforsikring, trappevask, strøm i
fellesareal, vaktmester tjeneste til utvendig vedlikehold, vedlikehold og service til
heis.  Beløpet er opplyst av forretningsfører, og avhenger av de avtaler som
sameiet til enhver tid har inngått.

Offentlige avgifter Ikke fastsatt. Det gjøres oppmerksom på at vannmåler er installert og
kommunale avgiftene er avhengig av forbruk.

Forretningsfører Jæren Regnskap as

Ligningsverdi Ligningsverdien er ikke fastsatt.

Finansiering/forsikring EiendomsMegler 1 tilbyr økonomisk rådgivning gjennom en samtale med en av
SpareBank 1s finansielle rådgivere. Som kjøper av bolig gjennom
EiendomsMegler 1 tilbyr SpareBank 1 gunstig forsikring. Kontakt meglerforetaket
om dette. 

MeglerTakst Vi tilbyr MeglerTakst av boligen din dersom du vurderer salg. MeglerTakst er en
vurdering av eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring og
kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.

Økonomi









Byggeår 2009 

Eierform Eier

Boligtype Leilighet

Byggemåte Tre og mur.

Brukstillatelse/
Ferdigattest

Boligen har ferdigattest. Kopi av denne følger vedlagt. At slik attest eksisterer gir
ingen garanti for at det ikke er utført arbeid på boligen som ikke er byggemeldt
eller godkjent.

Oppvarming Vannbåren varme i gulv.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg/fastmonterte ovner, så følger det
heller ikke med ovner i disse rommene. Dette avviker fra bransjenormen.

Sameiets eiendom Gnr. 1, bnr. 2124 i Klepp kommune
 
Tomteareal er ca.  2593,3 kvm og er felles på eiet tomt.
Eiendommen er opparbeidet og fint beplantet med ballplass, lekeplass og
gjesteparkering.

Regulering Konsentrert bebyggelse.

Vei, vann og avløp Offentlig

Teknisk





Overtakelse Snarest etter avtale

Eier Presthagen A/S att. Skjalg Espedal

Heftelser For sameiet har kommunen legalpanterett (ikke tinglyst) i eiendommen som
sikkerhet for skyldige kommunale avgifter og eventuell eiendomsskatt, og
sameiet har legalpanterett i eiendommen (seksjonen) som sikkerhet til de andre
sameierne for bl.a. fellesutgifter. I tillegg kan eiendommen ha tinglyst panterett
til sameie jf. grunnboksutskrift. Ovennevnte panteretter vil alltid følge
eiendommen.
Ingen servitutter registrert.

Andre rettigheter og
forpliktelser

Fra hovedbølet, som eiendommen er fradelt fra, kan det være tinglyst servitutter i
form av erklæringer/avtaler som ikke fremgår av grunnboken for denne
eiendommen.

Boligkjøperforsikring Det er mulig for kjøper å tegne boligkjøperforsikring gjennom HELP-forsikring AS.
Denne forsikringen må tegnes senest på kontraktsmøtedato. Ta kontakt med
megler for ytterligere informasjon eller les mer om dette på help.no.

Diverse Det gjøres oppmerksom på at man kun kan erverve to seksjoner i sameiet.
Eierforholdet reguleres av ”Lov om eierseksjoner”.
 
 

Visning Etter annonsering på Internett, blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, eller
etter nærmere avtale med meglerforetaket.

Budgivning Bud med akseptfrist kortere enn 24 timer regnet fra siste annonserte visning kan
ikke meglerforetaket formidle i forbrukerforhold (hvor selger er å anse som
forbruker). Forøvrig vises det til informasjon om budgivning vedlagt
salgsoppgaven. Det gjøres oppmerksom på at lov om eiendomsmegling pålegger
meglerforetaket å fremlegge komplett budjournal til kjøper og selger.

Øvrige
kjøpsforhold







Avtalebetingelser Salgsoppgaven er basert på selgers opplysninger gitt til takstmann og megler,
samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre
tilgjengelige kilder.
 
Eiendommen selges i den stand og stilling som den er i ved besiktigelsen jfr. Lov
om avhending av fast eigedom (avhendingslova) § 3-9. Kjøper kan derfor ikke
påberope seg noen andre av bestemmelsene i lovens kapittel 3 enn de som er
ufravikelige ved forbrukerkjøp iht. lovens § 1-2(2). Selgers ansvar etter
avhendingslova blir med dette redusert for eventuelt mindre vesentlige skjulte feil
og mangler. Avhendingslovens kapittel 3; "Tilstand og tilhøyrsle" gjelder ikke i de
tilfeller kjøper er å anse som profesjonell/ikke forbruker.
 
Åpenbare/synlige feil og mangler ved eiendommen/boligen behøver ikke være
beskrevet i salgsprospektet eller vedleggene til denne.Det forutsettes at
meglerforetaket tinglyser skjøte på ny eier.

Eiendommen selges etter prinsippet ytelse mot ytelse, d.v.s. ingen
forskuddsbetaling.

Oppdragsansvarlig: Aud Helene Nese
Telefon: 51 42 71 28/91 15 21 12
E-post: jeren@em1.no

Medhjelper: Bente Marie Rødland
Telefon: 51 42 71 21
E-post: jeren@em1.no

Salgsoppgave
sist oppdatert

27.04.2010

Øvrige
kjøpsforhold





















Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg samt å ha besiktiget eiendommen. 
Budet er avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven. Undertegnede er kjent med forbrukerinformasjon om budgivning.

Dato og sted:                  

BINDENDE BUD PÅ EIENDOMMENPP

Navn Person nr.

Underskrift

Navn Person nr.

Underskrift

Adr. Postnr.

Tlf. arb. Mob.tlf. Tlf.priv. E-post

–

–

(trykte bokstaver)

(trykte bokstaver)

Bud stort kr 

skriver kroner 00/100

(I tillegg kommer omkostninger iht. salgsoppgave)

Eventuelle forbehold

Ønsket overtagelsesdato Akseptfrist klokkeslett 

(Akseptfristen må være minimum 24 timer etter siste annonserte visning).

:

TIL BRUK FOR MEGLER, PÅ UENDREDE VILKÅR FORHØYPP ES BUDET TIL

Kroner Frist Megler

Kroner Frist Megler

Kroner Frist Megler

Forbehold om                                            strøket. Dato/Kl. Meglers signatur

Finansiering, kr bekreftet av Dato/Kl. Meglers signatur

Lån i v/ tlf. Kr 

Lån i v/ tlf. Kr 

Egenkapital i v/ tlf. Kr  

LAN

Jeg/Vi ønsker finansieringstilbud fra SpareBank 1        Ja      Nei    

Skulevegen VI-13, 4352 Kleppe

Gnr. 1, bnr. 2124, snr. 43 i Klepp kommune, oppdragsnr: 65100027 / Aud Helene Nese

EiendomsMegler 1 SR-Eiendom AS, K. K. Kleppesveg 1, 4352, Kleppe, telefon 51 42 71 28, telefaks 51 42 71 38

Budskjema



Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglings-
gruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift 
om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved 
budgivning på eiendommen.Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:
1.	 På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.
2.	 Bud inngis til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. 
3.	 Budets innhold:  

I tillegg til eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers navn, adresse, e-postadresse, telefonnum-
mer osv. bør et bud inneholde: Finansieringsplan, betalingsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbe-
hold; så som usikker finansiering, salg av nåværende bolig osv. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert 
før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4.	 Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver er forbru-
ker) skal ikke megleren formidle bud med kortere akseptfrist enn 24 timer regnet fra siste annonserte visning. Etter 
denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold. Det bør ikke gis bud som diskri-
minerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at megleren kan 
avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.

5.	 Normalt kreves at budgivers første bud inngis skriftlig til megler. Senere endringer i budet inngis imidlertid ofte munt-
lig. Slike endringer bør ikke skje per e-post, sms-melding eller til telefonsvarer, da risikoen for at denne type meldin-
ger ikke kommer frem i tide er større enn ellers.

6.	 Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt innenfor fris-
tene i punkt 4. 

7.	 Megleren vil så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne orientert om nye og høyere bud og eventuelle 
forbehold. 

8.	 Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en 
budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

9.	 Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand. Dersom det 
er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig. 

10.	I spesielle tilfeller kan megler skriftlig invitere til lukket budrunde. Nærmere opplysninger vil i tilfelle bli gitt aktuelle 
interessenter. 

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:
1.	 Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom. 
2.	 Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap om 

budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med mindre bu-
det før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt til en annen (man bør derfor 
ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom). 

3.	 Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste 
bud. 

4.	 Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale. 
5.	 Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte ”motbud”), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfø-

rer at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.

Forbrukerinformasjon om budgivning



Kontakt meg!

Aud Helene Nese
Salgsansvarlig bolig/prosjekt

Telefon: 51 42 71 28
Mobil: 91 15 21 12
E-post: jeren@em1.no

Kontakt meg!

Våre kunder ville valgt oss igjen!

EiendomsMegler 1 har de mest fornøyde boligselgerne. BI* har spurt boligselgere i hele landet

om hvor fornøyde de var med sin megler, om deres forventninger ble innfridd og om de ville

bruke samme megler hvis de skal selge igjen. Vi er stolte av at våre kunder rangerer oss øverst.

* Handelshøyskolen BI`s forskningsprosjekt Norsk Kundebarometer.

Be om markedsvurdering av boligen din

Når du skal kjøpe bolig er det viktig med en oversikt over midler du har til rådighet. Har du bolig

som skal selges, be oss om en MeglerTakst. Den bruker du som utgangspunkt for klargjøring av

finansieringen. 

SpareBank 1 gir kvalifiserte vurderinger

Vi setter deg i kontakt med en rådgiver i SpareBank 1 som kan bistå med en vurdering av din

økonomiske situasjon i forbindelse med kjøp av ny bolig. Basert på en eventuell MeglerTakst av

egen bolig vil du få vite hvor mye du kan låne.

For spørsmål og mer informasjon, kontakt oppdragsansvarlig for dette oppdraget. 

Se også våre nettsider: eiendomsmegler1.no



eiendomsmegler1.no

EiendomsMegler 1 SR-Eiendom AS

K. K. Kleppesveg 1
4352 KLEPPE

Telefon: 51 42 71 28
Telefaks: 51 42 71 38

Motta visningspåminnelse.
Send “em1 442294” til 2140.

Oppdragsansvarlig: Aud Helene Nese

Telefon: 91 15 21 12/51 42 71 28

E-post: jeren@em1.no

 


